

Sandefjord Sykleklubb 2014 /2015

Sandefjord Sykleklubb har etter årsmøtet 26.mars 2014 hatt følgende tillitsvalgte:

Leder	Bror-Lennart Mentzoni
Nestleder	Tone B. Skeie
Sekretær	Tone Olafsson
Kasserer	Ragnar Davidsen
Styremedlem	Thor-Erling Jensen
Varamedlem	Jan Anton Arnesen
Varamedlem	Aksel Jahre Mustaparta
Varamedlem	Line Gade
Varamedlem	Øyvind Oskarsen

Revisor: Kappa Revisjon AS
Regnskapet føres av: Kari Bettum og Visma Services.

Valgkomité: Ole Kristian Andersen, Håkon Anmarkrud og Rune Steinsvik. Vara: Gro Aagaard

Klubben hadde pr 31.12.14 321 medlemmer, hvorav 6 er æresmedlemmer og 3 livstidsmedlemmer. Dette er en netto nedgang på 24 medlemmer i forhold til 01.01.14. På tross av det anser styret medlemsantallsutviklingen til å være i positiv trend; pr 24.02. er medlemstallet steget til 337.

Sandefjord Sykleklubbs styre har som et overordnet mandat å følge strategiplanen som ble vedtatt på klubbens ekstraordinære årsmøte 22. februar 2010. Styret er gjennom dette vedtaket forpliktet til å redegjøre hvilke tiltak som er satt ut i live for å imøtekomme disse målsettingene:

Visjon (Sandefjord Sykleklubb skal gjøre sykkelporten til den mest synlige idretten i Sandefjord)

Den gode trenden fra tidligere år har blitt godt i varetatt gjennom et høyt aktivitetsnivå sportslig og på arrangement. Klubben arrangerte gjennom Sandefjord Sykkelfestival flere ritt i 2014, hvorav Norgesmesterskapet på bane i Polen og Nordisk Masters var blant disse. Vi gjentok suksessen fra 2014 og arrangerte i januar 2015 Bane NM igjen, også denne gang i Polen.

Klubben har samarbeidet med våre sponsorer rundt ukentlig organisert trening, samt at vi for femte året har organiserte ukentlig trening for Carlsen Fritzøe ansatte, kunder og leverandører.

Sandefjord Sykleklubb fremstår utad som landets desidert mest aktive klubb og har vært godt synlig blant publikum på veien, i skogen og i lokale og nasjonale medier. Vi er en attraktiv samarbeidspartner og fremstår som en meget positiv aktør i kommunen.

Misjon (Drive aktiviteter til klubbens og sykkelportens fremme)

Klubbens fellestreninger på søndager har vært organisert i tre ulike nivå og grupper: hvit, rød og svart. Hver søndag kl. 10.00 har gruppene startet fra Hvaltorget, og gruppene har annonsert sine turer i forkant på klubbens Facebook-side. Det har vært godt oppmøte i alle gruppene og utesesongen gikk helt frem til oktober! Kapteinene på de ulike gruppene har gjort en god jobb på å lage et forutsigbart tilbud for klubbens medlemmer.

I tillegg til søndagstreningene har det også vært annonsert fellesturer fra alle tre gruppene i løpet av uken, så her har det vært et mangfold av tilbud til klubbens medlemmer! Med de nye draktene har det vært et flott syn å se Sandefjord Sykleklubb langs veiene i Vestfold. Gjennom samarbeidet med Spinn har det også vært fellestreninger hver onsdag for klubbens medlemmer.

De ulike gruppene har også vært sammen om å organisere turer for medlemmene, bl.a. til Strømstad med hvit gruppe og en tur over Gaustadtoppen med rød gruppe, i tillegg til Mallorca-tur i oktober for å avslutte sesongen. Mallorca-turen i oktober vil arrangeres for 3. gang i oktober 2015, og primus motor for denne turen er Det Gyldne Nav v/Tore Solomonsen.

Klubbens årsfest 29.november samlet 33 av klubbens medlemmer og der ble klubbens innsatspokal for 2014 tildelt Steinar Linløkken for sitt engasjement og innsats for sykkelporten i Sandefjord Sykleklubb, og klubbens bestemannspremie ble tildelt Per Kristian Kirkhus for hans mange gode resultater gjennom hele sesongen.

Fatrittet ble vunnet av Cathrine Karlsen i dameklasse og Ole Morten Gilbu i herreklassen. Emma Davidsen ble Bergdronning og Magnus Blålid ble Bergkonge. Under BaneNM 2015 ble Jørgen Sneisen norgesmester i Keirin.

Verdier (*Entusiasme, idrettsglede, dugnadsånd og helse*)

Uten klubbens mange ildsjeler og deres enorme engasjement, ville ikke klubbens ambisjoner kunne gjennomføres. Sandefjord Sykleklubb har blitt fylkets største sykkelklubb og vi er fortsatt en samlet sykkelfamilie under paraplyen – Sandefjord Sykleklubb. Gjennom å stå samlet står vi sterkere og mer i stand til å fremme våre mål og verdier.

Klubben hadde et overskudd i 2014 på kr 147.000,- og står økonomisk meget sterkt.

For å nå klubbens strategiske målsetninger frem til 2015, så har styret valgt å skille mer mellom aktivitet og arrangement. Sandefjord Sykleklubb og deres tillitsvalgte skal jobbe mer spisset mot miljørettede tiltak som treninger, deltakelse på ritt ol. Sandefjord Sykkelfestival AS profesjonaliseres ytterligere og retter sin fokus mot arrangement og prosjekter som er av mer krevende og langsiktig karakter.

En stor takk rettes til alle medlemmer som har bidratt til hva Sandefjord Sykleklubb er i dag.

En stor takk rettes også til våre sponsorer, kommunen og øvrige samarbeidspartnere.

Sandefjord 24. februar 2015

For Sandefjord Sykleklubb

Bror-Lennart Mentzoni
Leder